
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.10.2021                                                                                                                              № 147
г. Кореновск

О даче согласия на выделение дополнительных средств из бюджета
муниципального образования Кореновский район на 2022 год для

осуществления отдельных государственных полномочий Краснодарского
края в области обращения с животными, предусмотренными

законодательством в области обращения с животными, в том числе
организации мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев на территории муниципальных
образований Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской
федерации», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2012 года № 2584-КЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Краснодарского края государственными полномочиями Краснодарского края в
области  обращения  с  животными,  предусмотренными  законодательством  в
области обращения с животными, в том числе организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на
территории муниципальных образований Краснодарского края»,  Федеральным
законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с
животными  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»  Совет  муниципального  образования  Кореновский
район РЕШИЛ: 

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  выделение дополнительных  средств  из  бюджета
муниципального  образования  Кореновский  район  на 2022  год  для
осуществления отдельных государственных полномочий  в области обращения
с  животными,  предусмотренными законодательством  в  области  обращения  с
животными,  в  том  числе  организации  мероприятий  при  осуществлении



2

деятельности  по  обращению  с  животными  без  владельцев  на  территории
муниципальных образований Краснодарского края.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по вопросам агропромышленного комплекса,  экологии,  земельным
вопросам  и  предпринимательства  Совета  муниципального  образования
Кореновский район (Крыцула).

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


